

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com fundamento no art. 38, VII, da Lei Federal nº 8.666/1993 c/c art. 9º, IX, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e art.4º, VI do Decreto Municipal nº 49.191/2005, e conforme consta do Processo Licitatório nº 030/2014, **HOMOLOGO** o procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico SRP Nº 085/2014, para o Registro de Preço em Ata destinado a contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de cartuchos e toners, por um período de 12 (doze) meses, dispondo o Edital e anexos de todas as especificações técnicas, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Belém, suas Secretarias Municipais e demais órgãos componentes da Administração Municipal, no valor global alcançado de R\$ 759.710,32 (setecentos e cinquenta e nove mil, setecentos e dez reais e trinta e dois centavos), em favor das empresas:

02.081.213/0001-10 - R CASTILHO GOMES - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 110,0000	R\$ 3.960,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 11 MAGENTA REF. C4812A

4	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 109,0000	R\$ 3.924,0000
---	---	---------	----	-----------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 11 PRETO REF. C4810A

Total do Fornecedor: R\$ 7.884,0000

03.328.413/0001-98 - LEXBEMARK COMERCIO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	58	R\$ 48,0000	R\$ 2.784,0000

Marca: EPSON

ORIGINAL

Fabricante: EPSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 103 PRETO PARA IMPRESSORA EPSON ORIGINAL REF. T103120. Marca: Epson original; Fabricante: Epson; Validade da proposta: 90 (noventa) dias, Modelo: T103120; Validade dos produtos: 12 (doze) meses; Garantia dos produtos: 12 (doze) meses, Procedência: Nacional

75	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	108	R\$ 18,4500	R\$ 1.992,6000
----	---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: HP-BRASIL

ORIGINAL

Fabricante: HP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 662 PRETO PARA IMPRESSORA HP ORIGINAL REF. CZ103AB. Marca: HP-Brasil original; Fabricante: HP; Validade da proposta: 90 (noventa) dias, Modelo: CZ103AB; Validade dos produtos: 12 (doze) meses; Garantia dos produtos: 12 (doze) meses, Procedência: Nacional

87	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	18	R\$ 230,0000	R\$ 4.140,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------

Marca: SHARP

ORIGINAL

Fabricante: SHARP

①



Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT CILINDRO PARA IMPRESSORA SHARP ORIGINAL REF. AL-204TD. Marca: Sharp original; Fabricante: Sharp, Validade da proposta: 90 (noventa) dias, Modelo: AL-204TD; Validade dos produtos: 12 (doze) meses; Garantia dos produtos: 12 (doze) meses, Procedência: Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 8.916,6000

04.521.468/0001-82 - LEMAR INK FRANQUIAS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	13	R\$ 61,9900	R\$ 805,8700
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PRETO REF. PG 40 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
9	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	29	R\$ 49,0000	R\$ 1.421,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 10 PRETO REF. C4844A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
10	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 40,0000	R\$ 560,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 11 AMARELO REF. C4838A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
11	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 29,8900	R\$ 418,4600
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 11 CIANO REF. C4836A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
12	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 49,0000	R\$ 686,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 11 MAGENTA REF. C4837A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
31	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	138	R\$ 26,0000	R\$ 3.588,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 73 MAGENTA REF. T073320/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
32	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	3	R\$ 18,2000	R\$ 54,6000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 73 PRETO REF. T073120 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
36	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 87,0000	R\$ 5.655,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 AMARELO REF. C4913A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias					
37	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 27,5000	R\$ 990,0000
Marca: LEMARINK Fabricante: lemarink					



Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 AMARELO REF. T082420 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

38 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 85,0000	R\$ 5.525,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 CIANO REF. C4911A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

39 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 38,5000	R\$ 1.386,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 CIANO REF. T082220 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

40 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 38,5000	R\$ 1.386,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 MAGENTA CLARO REF. T082620/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

41 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 80,0000	R\$ 5.200,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 MAGENTA REF. C4912A/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

43 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 PRETO REF. CH565A /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

47 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 27,3000	R\$ 1.774,5000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 88 MAGENTA REF. C9387AL /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

48 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 26,7000	R\$ 1.735,5000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 88 PRETO REF. C9385AL /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

50 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	257	R\$ 18,5000	R\$ 4.754,5000
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 92 PRETO REF. C9362WB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

54 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	29	R\$ 39,2800	R\$ 1.139,1200
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 103 AMARELO REF. T103420 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

55 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	29	R\$ 41,5000	R\$ 1.203,5000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK



Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 103 CIANO REF. T103220 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

56 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	29	R\$ 43,1000	R\$ 1.249,9000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 103 MAGENTA REF. T103320 CARTUCHO 103 MAGENTA REF. T103320

63 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	719	R\$ 28,4000	R\$ 20.419,6000
--	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 122 COLORIDO REF. CH562HB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

64 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	773	R\$ 23,9000	R\$ 18.474,7000
--	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 122 PRETO REF. CH561HB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

65 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 25,5000	R\$ 1.530,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 133 AMARELO REF. T133420/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

66 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 26,4400	R\$ 1.586,4000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 133 CIANO REF. T133220 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

67 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 26,1000	R\$ 1.566,0000
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 133 MAGENTA REF. T133320 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

68 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	58	R\$ 22,4800	R\$ 1.303,8400
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 133 PRETO REF. T133120 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

69 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 22,1500	R\$ 797,4000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : CARTUCHO 135 PRETO REF. T135120 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

78 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	473	R\$ 30,5000	R\$ 14.426,5000
--	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 901 PRETO REF. CC653AB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

79 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	54	R\$ 29,9000	R\$ 1.614,6000
--	---------	----	-------------	----------------


Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 940 AMARELO REF. C4905AB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

80 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	54	R\$ 29,9000	R\$ 1.614,6000
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 940 CIANO REF. C4903AB/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

81 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	54	R\$ 29,9000	R\$ 1.614,6000
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 940 MAGENTA REF. C4904AB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

82 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	60	R\$ 29,2000	R\$ 1.752,0000
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 940 PRETO REF. C4902AB/Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

88 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	6	R\$ 99,9800	R\$ 599,8800
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL TONER PRETO SHARP AL 1655CS. /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

96 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	312	R\$ 29,0900	R\$ 9.076,0800
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 53A PRETO REF. Q7553AB /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

118 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	18	R\$ 85,3700	R\$ 1.536,6600
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. TN-3382 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

120 PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	144	R\$ 45,0000	R\$ 6.480,0000
IMPRESSORA /				
COPIADORA				

Marca: LEMARINK

Fabricante: lemarink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 106R01374 /Prazo de entrega 20(VINTE) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta 90 (NOVENTA) dias

Total do Fornecedor:	R\$
	127.925,8100

06.240.727/0001-22 - INFOR - SUPRI INFORMATICA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51	PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	257	R\$ 25,3900	R\$ 6.525,2300
	IMPRESSORA /				
	COPIADORA				

Marca: POWER

TONER
Fabricante: MICROJET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 93 COLORIDO REF. C9361WB - COMPATÍVEL 100% NOVO DE PRIMEIRO USO.

Total do Fornecedor:	R\$ 6.525,2300
-----------------------------	-----------------------

06.268.094/0001-60 - LICITSUL COMERCIO E SERVCOS DE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------	--------------



		Fornecimento	Unitário		
86	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	12	R\$ 139,9000	R\$ 1.678,8000
Marca: Ridata		-			Similar
Fabricante: Ridata		-			Similar
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOTOCONDUTOR REF X203H22					
97	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	24	R\$ 368,3000	R\$ 8.839,2000
Marca: Ridata		-			Similar
Fabricante: Ridata		-			Similar
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 70A PRETO REF. Q7570A					
126	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	30	R\$ 195,0000	R\$ 5.850,0000
Marca: Ridata-similar		-			Similar
Fabricante: Ridata-similar		-			Similar
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. AL-204TD					
132	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	108	R\$ 77,9900	R\$ 8.422,9200
Marca: Ridata-similar		-			
Fabricante: Ridata-similar		-			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. TN-3392					
Total do Fornecedor: R\$ 24.790,9200					
08.692.456/0001-71 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	24	R\$ 18,7400	R\$ 449,7600
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 15 PRETO REF. C6615NL					
14	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	127	R\$ 35,0000	R\$ 4.445,0000
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 17 COLORIDO REF. C6625A					
17	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	43	R\$ 35,0000	R\$ 1.505,0000
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 23 COLORIDO REF. C1823D					
18	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	382	R\$ 18,0300	R\$ 6.887,4600
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 27 PRETO REF. C8727AB					
23	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	107	R\$ 19,0000	R\$ 2.033,0000
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 45 PRETO REF. 51645AL					
27	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	775	R\$ 22,9800	R\$ 17.809,5000
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: FASTPRINTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 60 PRETO REF. CC640WB					
28	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA /	unidade	715	R\$ 42,5000	R\$ 30.387,5000



K

COPIADORA

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 60 COLORIDO REF. CC643WB

33	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 22,9900	R\$ 321,8600
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 74 PRETO REF. CB335WB

34	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 32,8400	R\$ 459,7600
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 75 COLORIDO REF. CB337WB

35	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	42	R\$ 35,9800	R\$ 1.511,1600
----	---	---------	----	-------------	----------------

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 78 COLORIDO REF. C6578DL

52	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	102	R\$ 18,7500	R\$ 1.912,5000
----	---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 96 PRETO REF. C8767WB

85	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	caixa	300	R\$ 13,4000	R\$ 4.020,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CAIXA COM 02 UNIDADES REF. 8750DP

129	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 100,0000	R\$ 6.500,0000
-----	---	---------	----	--------------	----------------

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: FASTPRINTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. MLT-D101S

Total do Fornecedor: R\$ 78.242,5000**09.412.581/0001-43 - LEAO & LEAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 112,0000	R\$ 4.032,0000

Marca: hp

original

Fabricante: hp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 11 AMARELO REF. C4813A

2	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 113,0000	R\$ 4.068,0000
---	---	---------	----	--------------	----------------

Marca: hp

original

Fabricante: hp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 11 CIANO REF. C4811A

Total do Fornecedor: R\$ 8.100,0000**10.210.196/0001-00 - DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	1453	R\$ 36,0000	R\$ 52.308,0000

Marca: DSI

Fabricante: MICROJET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 22 COLORIDO REF. C9352AB CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO

8



19	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	360	R\$ 36,0000	R\$ 12.960,0000
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 28 COLORIDO REF. C8728AB CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
25	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	144	R\$ 38,0000	R\$ 5.472,0000
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 50 PRETO REF. 17G0050 CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
26	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	144	R\$ 38,0000	R\$ 5.472,0000
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 60 COLORIDO REF. 17G0060 CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
45	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 30,0000	R\$ 1.950,0000
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 88 AMARELO REF. C9388AL CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
46	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	65	R\$ 30,0000	R\$ 1.950,0000
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 88 CIANO REF. C9386AL CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
125	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	84	R\$ 50,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: DSI Fabricante: ZHUHAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 24018SL CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
135	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	24	R\$ 50,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: DSI Fabricante: ZHUHAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. X203A11G CARTUCHO COMPATIVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO					
				Total do Fornecedor: R\$ 85.512,0000	
10.478.925/0001-04 - DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	38	R\$ 22,9000	R\$ 870,2000
Marca: ultrapremium Fabricante: ridata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 29 PRETO REF. 51629A					
21	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	168	R\$ 28,0000	R\$ 4.704,0000
Marca: ultrapremium Fabricante: ridata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 38 PRETO REF. T038120					
22	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	150	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000



[Handwritten signature]

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 39 COLORIDO REF. T039020

24 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	38	R\$ 24,9500	R\$ 948,1000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 49 COLORIDO REF. 51649A

29 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	138	R\$ 31,9800	R\$ 4.413,2400
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 73 AMARELO REF. T073420

30 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	138	R\$ 31,9800	R\$ 4.413,2400
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 73 CIANO REF. T073220

42 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 39,9800	R\$ 1.439,2800
--	---------	----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 MAGENTA REF. T082320

49 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	12	R\$ 24,5000	R\$ 294,0000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 90 PRETO REF. T090120

53 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	102	R\$ 21,7000	R\$ 2.213,4000
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 97 COLORIDO REF. C9363WB

62 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	149	R\$ 22,1500	R\$ 3.300,3500
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 117 PRETO REF. T117120

83 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	12	R\$ 66,2900	R\$ 795,4800
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO REF. DR-360

84 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	168	R\$ 64,9500	R\$ 10.911,6000
--	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO REF. DR-620

89 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 35,0000	R\$ 490,0000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: ridata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA TONER PRETO TN-360 IMPRESSORA BROTHER - PRETO, FRASCO DE 200G

91 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	12	R\$ 78,4200	R\$ 941,0400
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

[Handwritten signature]



Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 11A PRETO REF. Q6511A

101 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	120	R\$ 57,8400	R\$ 6.940,8000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 124A AMARELO REF. Q6002AB

102 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	120	R\$ 57,8200	R\$ 6.938,4000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 124A CIANO REF. Q6001AB

103 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	120	R\$ 56,2000	R\$ 6.744,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 124A MAGENTA REF. Q6003AB

104 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	142	R\$ 56,2000	R\$ 7.980,4000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 124A PRETO REF. Q6000AB

115 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 53,9500	R\$ 3.237,0000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 304A MAGENTA REF. CC533A

117 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	8	R\$ 394,0000	R\$ 3.152,0000
---	---------	---	--------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER LEXMARK REF. T650A11L

119 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	2	R\$ 59,9000	R\$ 119,8000
---	---------	---	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 106R01159

124 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 99,9800	R\$ 5.998,8000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 12A8425

128 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	18	R\$ 49,9000	R\$ 898,2000
---	---------	----	-------------	--------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. ML-D2850B/XAZ

131 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	24	R\$ 54,9500	R\$ 1.318,8000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: ultrapremium

Fabricante: rldata

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. SCX-4216D3

Total do Fornecedor: R\$ 87.762,1300

11.463.094/0001-51 - A C PEREIRA - INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	PEÇA / ACESSÓRIO -	unidade	444	R\$ 30,0000	R\$ 13.320,0000



K

IMPRESSORA /					
COPIADORA					
Marca: BLUE					
Fabricante: SUPRICOLOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 901 COLORIDO REF. CC656AB					
121	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	120	R\$ 25,0000
	IMPRESSORA	/			R\$ 3.000,0000
COPIADORA					
Marca: BLUE					
Fabricante: SUPRICOLOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 106R02180					
123	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	122	R\$ 32,0000
	IMPRESSORA	/			R\$ 3.904,0000
COPIADORA					
Marca: BLUE					
Fabricante: SUPRICOLOR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. 12018SL					
Total do Fornecedor: R\$ 20.224,0000					
13.449.663/0001-30 - IDEAL DISTRIBUIDORA SOLUCOES EM IMPRESSOES E TECNOLOGIA					
Item	Descrição		Unidade de Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário
					Valor Global
15	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	1616	R\$ 19,5000
	IMPRESSORA	/			R\$ 31.512,0000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 21 PRETO REF. C9351AB					
90	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	497	R\$ 27,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 13.866,3000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 05A PRETO REF. CE505A					
92	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	1067	R\$ 20,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 22.300,3000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 12A PRETO REF. Q2612AB					
93	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	665	R\$ 21,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 14.563,5000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 35A PRETO REF. CB435AB					
94	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	283	R\$ 21,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 6.197,7000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 36A PRETO REF. CB436AB					
95	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	187	R\$ 25,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 4.843,3000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 49A PRETO REF. Q5949AB					
98	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	210	R\$ 21,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 4.599,0000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					
Fabricante: PREMIUN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 78A PRETO REF. CE278A					
99	PEÇA / ACESSÓRIO	-	unidade	24	R\$ 41,9000
	IMPRESSORA	/			R\$ 1.005,6000
COPIADORA					
Marca: MASTERPRINT					

8



K5

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 80A PRETO REF. CF280A

100 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	1156	R\$ 21,9000	R\$ 25.316,4000
---	---------	------	-------------	-----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 85A PRETO REF. CE285A

105 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	204	R\$ 38,5000	R\$ 7.854,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 125A AMARELO REF. CB542AB

106 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	204	R\$ 36,5000	R\$ 7.446,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 125A CIANO REF. CB541AB

107 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	204	R\$ 36,5000	R\$ 7.446,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 125A MAGENTA REF. CB543AB

108 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	228	R\$ 36,5000	R\$ 8.322,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 125A PRETO REF. CB540AB

109 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	551	R\$ 35,0000	R\$ 19.285,0000
---	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 128A AMARELO REF. CE322A

110 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	551	R\$ 35,5000	R\$ 19.560,5000
---	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 128A CIANO REF. CE321A

111 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	551	R\$ 37,0000	R\$ 20.387,0000
---	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 128A MAGENTA REF. CE323A

112 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	605	R\$ 35,5000	R\$ 21.477,5000
---	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 128A PRETO REF. CE320A

113 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 54,0000	R\$ 3.240,0000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 304A AMARELO REF. CC532A

114 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 54,0000	R\$ 3.240,0000
---	---------	----	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: PREMIUN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 304A CIANO REF. CC531A

8



116	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 54,0000	R\$ 3.240,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER 304A PRETO REF. CC530A					
127	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	144	R\$ 33,0000	R\$ 4.752,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. ML-2010D3					
130	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	144	R\$ 55,5000	R\$ 7.992,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. MLT-D105S					
133	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	42	R\$ 33,9000	R\$ 1.423,8000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. TN-360					
134	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	592	R\$ 31,5000	R\$ 18.648,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PRETO REF. TN-650					

Total do Fornecedor: **R\$ 278.517,9000**

16.867.118/0001-51 - INFOMIX COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 201,5000	R\$ 7.254,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 88 MAGENTA E CIANO REF. C9382A					
6	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 201,5000	R\$ 7.254,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO 88 PRETO E AMARELO REF. C9381A					
7	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	13	R\$ 84,5000	R\$ 1.098,5000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO COLORIDO REF. CL 41					
44	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 50,4000	R\$ 1.814,4000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 82 PRETO REF. T082120					
70	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 29,9000	R\$ 1.076,4000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 564 AMARELO REF. CB320WL					
71	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA /	unidade	36	R\$ 27,9000	R\$ 1.004,4000



19

COPIADORA				
Marca: HP				
Fabricante: HP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 564 CIANO REF. CB318WL				
72	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 26,0000 R\$ 936,0000
Marca: HP				
Fabricante: HP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 564 FOTOGRAFICO REF. CB317WL				
73	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	36	R\$ 26,0000 R\$ 936,0000
Marca: HP				
Fabricante: HP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 564 MAGENTA REF. CB319WL				
74	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	60	R\$ 26,0000 R\$ 1.560,0000
Marca: HP				
Fabricante: HP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 564 PRETO REF. CB316WL				
76	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	97	R\$ 24,4900 R\$ 2.375,5300
Marca: HP				
Fabricante: HP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO 662 COLORIDO REF. CZ104A8				
Total do Fornecedor:				R\$ 25.309,2300
Valor Global da Ata:				R\$ 759.710,3200

Belém, 21 de novembro de 2014.

Maria de Nazaré Rodrigues da Costa
MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA COSTA

Secretária Municipal de Coordenação Geral do Planejamento e Gestão – SEGE, em exercício